PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇUAÍ

AVISO DE RETIFICAÇÃO PAL 067/2024 DLE 004/2024

A Prefeitura Municipal de Araçuaí-MG, torna público, que em razão de alterações necessárias

no Aviso de Dispensa item 5.8.5.8 - Qualificação Técnica e da Minuta do Contrato cláusula

Quarta - Do Pagamento/Recebimento do processo de contratação nº 067/2024, Dispensa

Eletrônica nº 004/2024, objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços

em vistoria de veículos (inspeção veicular) da frota da Prefeitura Municipal de Araçuaí-MG.

Altera a data fim do recebimento das propostas para 10/09/2024, horário da fase de lances:

09:00hrs às 15:00hrs, na plataforma www.licitardigital.com.br. Maiores informações (33)

3731-8530 de 14h às 17h, email: licitacao@aracuai.mg.gov.br.

http://www.licitardigital.com.br/
mailto:LICITACAO@ARACUAI.MG.GOV.BR